

# Renown Health Products

## Allergen Report

8/23/2016

Product: Revatrol

Product#: B427

Possible Allergens	This product contains ingredients derived from and/or may come in contact with this material during manufacture, packaging or storage:	
	YES/NO	Comments
Peanuts	NO	
Tree nuts	NO	
Milk (including dairy)	NO	
Egg	NO	
Wheat	NO	
Soy	NO	
Fish	NO	
Shellfish such as crab, lobster, or shrimp and their derivatives	NO	
Sesame Seeds	NO	
Corn	YES	Maltodextrin as a carrier for materials
Gluten	NO	
Yeast	NO	
Preservatives	NO	
Artificial Sweeteners	NO	
Artificial Coloring	YES	FD&C Red #40 Aluminium Lake
Artificial Flavor	NO	
Added Starch	NO	
Added Sugar	NO	
Animal Derivatives	NO	
Synthetic origin	YES	Croscarmellose sodium, Silica, Red coating, & Lipoic Acid contain synthetic materials
Non-GMO	YES	
Diet Requirements Suitable For?	YES/NO	Comments
Vegetarians	YES	
Ovo-Lacto Vegetarians (dairy, egg permitted)	YES	
Vegans	YES	

Renown Health Products does not run any product on dedicated lines and is not an allergen-free facility.

RENOWN HEALTH PRODUCTS FOLLOWS EXTREMELY RIGOROUS CLEANING ROUTINES DESIGNED TO ELIMINATE THE RISK OF CROSS-CONTAMINATION. THESE ROUTINES ARE PART OF RENOWN HEALTH PRODUCTS TOTAL COMMITMENT TO GOOD MANUFACTURING PRACTICES (GMPs), ALL OF WHICH HAVE BEEN INDEPENDENTLY CERTIFIED BY LEADING QUALITY ORGANIZATIONS SUCH AS NSF.